Nº Edital nº Processo nº
Data de

Julgamento

013/2016 015/2016 015/2016 04/05/2016

O

Lote/
Item

Quant Unid Valor Unit. V. total Marca

1 120 UN  R$           136,00  R$                16.320,00 TIGRE

2 120 UN  R$           255,00  R$                30.600,00 TIGRE

3 30 UN  R$              20,70  R$                      621,00 TIGRE

4 60 UN  R$              32,00  R$                   1.920,00 TIGRE

5 60 UN  R$           136,00  R$                   8.160,00 TIGRE

6 60 UN  R$           174,60  R$                10.476,00 TIGRE

7 250 UN  R$           136,00  R$                34.000,00 TIGRE

8 250 UN  R$           269,00  R$                67.250,00 TIGRE

9 40 UN  R$              20,70  R$                      828,00 TIGRE

10 50 UN  R$           136,00  R$                   6.800,00 TIGRE

11 80 UN  R$           114,30  R$                   9.144,00 tigre

12 80 UN  R$           174,60  R$                13.968,00 tigre

DATA
PUBLICAÇÃO

10/05/2016

ALMEIDA & RUELA LTDA EPP

ALMEIDA & RUELA LTDA EPP

ALMEIDA & RUELA LTDA EPP

ALMEIDA & RUELA LTDA EPP

Pregoeiro Oficial da PME

ALMEIDA & RUELA LTDA EPP

ALMEIDA & RUELA LTDA EPP

ALMEIDA & RUELA LTDA EPP

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO

Modalidade
Registro Preço

nº

Pregão Presencial 009/2016

OBJETO:

Seleção de empresas especializadas para Composição do Quadro Geral de
Registro de Preços para eventuais fornecimentos de Tubos e Conexões PV,
tipo OCRE, destinados à Construção e Reformas de Rede de Esgotos
Sanitários. A validade do Registro de Preços será de 12 (doze) meses, a
partir da data de assinatura da Ata RP.

, torna público o RESULTADO do julgamento referente

à Licitação supra epigrafada. Após a análise documental e julgamento da (s) Proposta (s),
declara VENCEDORA (S) do certame a (s) seguinte (s) empresa (s):

Empresa Vencedora

VEÍCULO DE COMUNICAÇÃO

SITE:  www.ervalia.mg.gov.br
Link: LICITAÇÕES/COMPRAS/Editais 2016/resultados de julgamentos

PUBLICAÇÃO

ALMEIDA & RUELA LTDA EPP

ALMEIDA & RUELA LTDA EPP

ALMEIDA & RUELA LTDA EPP

ALMEIDA & RUELA LTDA EPP

ALMEIDA & RUELA LTDA EPP

Fase_Interna Fase_Externa